

Kids Coolshop Odense ApS

Dalumvej 32, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 89 71 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kids Coolshop Odense ApS Dalumvej 32 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 89 71 96
	Stiftet: 27. september 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Annette Lund Thomas Treschow Lund Susanne Treschow Lund
Direktion	Thomas Lund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Dalumvej 54B, 5250 Odense
Modervirksomhed	Annette og Thomas Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med legetøjsartikler og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.201 t.kr. mod 5.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	6.201.340	5.112.532
2 Personaleomkostninger	-6.598.170	-4.783.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.504	-73.504
Driftsresultat	-470.334	255.897
3 Øvrige finansielle omkostninger	9.621	-72.471
Resultat før skat	-460.713	183.426
Skat af årets resultat	102.038	-40.530
Årets resultat	-358.675	142.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.896
Disponeret fra overført resultat	-358.675	0
Disponeret i alt	-358.675	142.896

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.006	50.253
Indretning af lejede lokaler	80.469	113.726
Materielle anlægsaktiver i alt	90.475	163.979
Deposita	105.900	97.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.900	97.495
Anlægsaktiver i alt	196.375	261.474
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.117.082	6.768.595
Varebeholdninger i alt	8.117.082	6.768.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.640	478.105
Udskudte skatteaktiver	100.208	0
Andre tilgodehavender	290.421	648.159
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	-1	1
Periodeafgrænsningsposter	21.094	142.664
Tilgodehavender i alt	448.362	1.268.929
Likvide beholdninger	34.850	117.939
Omsætningsaktiver i alt	8.600.294	8.155.463
Aktiver i alt	8.796.669	8.416.937

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	475.000	475.000
Overført resultat	178.434	537.109
Egenkapital i alt	653.434	1.012.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.830
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.830
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	100.000
Gæld til pengeinstitutter	2.437.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.500	142.416
Gæld til pengeinstitutter	1.625.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531.960	1.614.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.970	1.531.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.378	6.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.416	485.562
Anden gæld	1.305.047	3.622.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.705.735	7.260.582
Gældsforpligtelser i alt	8.143.235	7.402.998
Passiver i alt	8.796.669	8.416.937

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	475.000	394.213	1.800.000	2.669.213
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.896	0	142.896
Egenkapital 1. juli 2021	475.000	537.109	0	1.012.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.675	0	-358.675
	475.000	178.434	0	653.434

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Selskabet modtog i 2020-21 modtaget kompensation for tabt omsætning, lønkompensation og kompensation til dækning af faste omkostninger som følge af Covid-19 situationen i Danmark. Selskabet indtægtsførte i 2020/21 t.kr. 1.327 i kompensationer, men af disse er t.kr. 274 blevet udgiftsført i 2021/22 som ikke modtagne kompensationsbeløb. Beløbene er i regnskabet vist under posten andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.977.090	4.364.707
Pensioner	502.055	319.132
Andre omkostninger til social sikring	119.025	99.292
	6.598.170	4.783.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	14
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.312	22.148
Andre finansielle omkostninger	-14.933	50.323
	-9.621	72.471
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	8.117 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	90 t.kr.	

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette og Thomas Lund Holding ApS, CVR-nr. 30897129, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
